

29 Ocak'ta Kiel'de planlanan Nazi Yürüyüşüne HAYIR!

Nazileri yalnız bırakalım – ırkçılığa ve dışlanmaya hayır!

29 Ocak 2005 tarihinde ırkçı ve yabancı düşmanı Naziler Kiel'de altı yıl sonra tekrar bir yürüyüş düzenlemek istiyorlar. Bu yürüyüşü 20 Şubat'ta eyalet seçimlerine katılacak olan **NPD** adlı ırkçı parti destek vermektedir. Sözde Hartz IV kanunlarının yürürlüğe girmesine karşı gösteri yapacaklarını savunan bu ırkçılar, aslında Adolf Hitler denen canavarın 30 Ocak 1933 tarihinde o zamanki Almanya'nın başbakanı olarak devleti eline geçirmesinin yıldönümünü kutlamak ve sokaklarda ırkçı sloganlarını haykırmak istemektedirler. Buna asla müsaade edemeyiz!

Buzdağının görünen ucu

Brandenburg ve Sachsen eyalet seçimlerinde aşırı sağ partilerin başarısı nazilerin kendine olan güvenini artırmıştır.

Schleswig-Holstein eyalet seçimlerinde ırkçı NPD bu başarıyı yakalamak istiyor. Seçim öncesi DVU ve REP gibi diğer aşırı sağ ve yabancı düşmanı partilerle anlaşan NPD, onların desteğini alarak güç birliğine girmiştir. Seçim kampanyasına büyük paralar harcayarak, halkın mutsuzluğunu kendi amaçları doğrultusunda kullanıp oy payı çıkarmayı amaçlayan NPD, bu sayede insanlık dışı görüşlerini eyalet parlamentosuna taşımak istemektedir. Naziler 1933'te o zamanki Almanya'nın iktidarını ellerine geçirdikten sonra toplumun hiç bir sorununa çözüm getirmediler. Tam aksine demokrasi yıkılarak partiler ve sendikalar yok edildi, esir kampları kuruldu, ikinci dünya savaşı patlak verdi ve Yahudiler'e karşı soykırım uygulandı. Naziler günümüzde de senagog ve mülteci kamplarını kundaklamaktan, şiddet ve terör eylemi yapmaktan geri kalmıyorlar. 1990 yılından beri Almanya'da 100 den fazla insan ırkçı saldırı sonucu hayatını kaybetmiştir.

„Hartz IV ve çok kültürlü topluma karşıyız - halk biziz” sloganı altında Naziler planladıkları yürüyüşü tartışılan güncel sorunlarla bağdaştırmak istemektedirler. Bir taraftan basit ifadelerle sosyal reformlara karşı çıkanları yanlarına çekmeye çalışıyor, diğer taraftan yabancı düşmanlığını körüklüyorlar. Yabancıların entegrasyonu ve Türkiye'nin AB üyeliği gibi konuların çeşitli parti ve medya kuruluşlarınca seviyesiz ve düşmanlık besleyen bir tavır içinde tartışılması, ırkçılığın ve yabancı düşmanlığının hangi boyulara geldiğini açıkça göstermektedir. İşte böyle zehirlenmiş bir ortamda Naziler fırsatı değerlendirerek, Almanya'nın içinde bulunduğu ekonomik sorunların yabancıardan kaynaklandığı izlenimini verip, seçmenlere kolay çözüm yolları göstermektedirler.

Ne istiyoruz?

Sosyal adaletin ve hoşgörünün hakim olduğu, eşitliğin sağlandığı bir toplum istiyoruz. Dünyanın muhtelif yerlerinde kendi haklarını elde etmek için mücadele veren insanlarla dayanışma içindeyiz.

**Faşizm bir görüş
değil, cinayettir!**

Bu nedenle Naziler'in her zaman karşısındayız - 29 Ocak 2005 tarihinde Kiel'de de!

Neonaziler daha önce de Kiel'de yürümek istediler, ancak başarılı olamadılar. 1999 yılında eyalet parlamentosunun düzenlediği askeri sergi nedeniyle bir yürüyüş yapmak isteyen ırkçılar engellemen için 80 ayrı kuruluş çağrı yapmış, bunun neticesinde 3000 kişiyi aşkın kalabalık bir kitle Naziler'in yürüyüşlerini bir kaç yüz metre sonra iptal etmelerine sebep olmuştur. Bu olay ırkçılığa karşı gösterilen dayanışmanın başarılı bir örneğidir.

Bütün demokratik kurum ve kuruluşları, dernekleri, sendikaları, partileri ve bireyleri yeniden yapılmak istenen ırkçı Nazi yürüyüşüne karşı düzenlenecek olan protesto gösterilerine tekrar katılmaya ve katkıda bulunmaya çağırıyoruz. Neonazileri ve savundukları insanlık dışı düşünceleri kabul etmediğimizi gösterelim. Gelin Kiel'de bu ırkçıların yürüyüşünü engelliyelim.

**Hoşgörülü ve çok kültürlü bir toplum için!
Bütün faşist parti ve kuruluşlar kapatılsın!
Faşizm bir görüş değil, cinayettir!
Kiel'de Nazi yürüyüşüne hayır!**

**Nazi yürüyüşüne karşı gösteri: 29.1.2005
Açılış Mitingi: Kiel - Wilhelmplatz, saat 11.30**

Destekleyenler (alfabetik sırayla):

Bündnis Türkischer Vereine in Kiel -- Kiel Türk Dernekler Birliği -- aaarg! anarchist art and riot group -- AKENS – Arbeitskreis zur Erforschung des Nationalsozialismus in SH e.V. -- Alevitischer Kulturverein in Kiel u. Umgebung e.V. -- Antifaschistische Aktion RD -- Antikriegsbündnis Kiel -- Arbeitsgemeinschaft Jugendweihe SH e.V -- attac Kiel -- Autonome Antifa Gaarden -- Avanti – Projekt undogmatische Linke-- Angelika Beer (MdEP) -- Betriebsrat Geschäftsstelle AWO SH gGmbH – Betriebsrat AWO-Kreisverband Kiel -- Betriebsrat AWO – Pflege SH gGmbH – Betriebsrat AWO Unterelbe gGmbH -- Bewegung gegen den Krieg Dithmarschen -- Bündnis gegen Rechts NMS -- Bündnis 90 / Die Grünen LV SH --Bündnis 90/Die Grünen KV Kiel -- Deutscher Freidenker-Verband LV Nord -- DFG-VK Kiel - Deutsche Friedensgesellschaft-Vereinigte KriegsdienstgegnerInnen -- DKP - Deutsche Kommunistische Partei LV SH -- DKP – KV Kiel -- DIFD Kiel - Föderation der demokratischen Arbeiterverbände -- Flüchtlingsrat Schleswig-Holstein -- Forum für Migrantinnen und Migranten der LH Kiel -- Redaktion Gegenwind -- Manfred Gleissner (BR-Vorsitzender AWO-Service gGmbH NMS) -- Graswurzelgruppe Kiel -- Heinrich-Böll-Stiftung SH – Lasse Herbers (Vorstand „Virtuelle Partei der Sozialisten im Internet“) -- Frank Hornschu (verdi – FB Bund/Länder, Bildung, Wissenschaft + Forschung) -- IG Metall – Ortsvorstand Kiel -- Initiative Autonomes Leben SH -- Junge Grüne SH -- Bettina Jürgensen (BR-Vorsitzende Die Pumpe e.V.) -- Marko Kampmann (Personalrat Universität Kiel) – MC Kuhle Wampe Kiel -- Kieler Bündnis gegen Sozialabbau und Lohnraub -- Kieler SchülerInnen gegen Rechts -- Christian Koberg (stellvertretender Bezirksvorsitzender Kiel-Plön ver.di) – Holger Krause (Vorsitzender FB 3/ver.di – Bezirk Lübeck/Ostholstein) -- Dr. Heinrich Kümmel (Vorstand Vertrauensleutekörper CAU Kiel) -- Linksradikales Plenum Kiel -- LinX – Sozialistische Zeitung für Kiel – MLPD -- Netzwerk Asyl -- Organisation f.d. Aufbau einer kommunistischen Arbeiterpartei Deutschlands -- PDS - Partei des Demokratischen Sozialismus KV Kiel -- PDS - LV SH – Personalrat d. Nichtwissenschaftler des UNI-Klinikums SH, Campus Kiel -- Progressiver Türkischer Arbeitnehmerverein in Kiel e.V. – Refugio, Zentrum für Behandlung, Beratung u. Psychotherapie von Folter-, Flucht- u. Gewaltopfern in SH e.V. -- Runder Tisch gegen Rassismus und Faschismus Kiel -- Savas Sari (Jugendmigrationsdienst AWO) -- Steffi Schill (Betriebsrätin Städtisches Krankenhaus Kiel) -- SDAJ - Sozialistische Deutsche Arbeiterjugend Kiel -- SJD - Die Falken KV Kiel -- Lotte Stangen (Personalrätin Toni-Jensen-Schule) -- Ulrich Stangen (Vertrauenskörperleiter HDW) -- Türkische Gemeinde in SH -- VVN- BdA LV SH -Vereinigung der Verfolgten des Naziregimes – Bund der Antifaschisten -- VVN-BdA Kiel -- WAsG LV SH - Wahlalternative Arbeit & soziale Gerechtigkeit -- WAsG Regionalgruppe Kiel -- werkstatt utopie & gedächtnis e.V. -- Buchladen Zapata --

Die Vorbereitung und Durchführung der Demonstration verursacht Kosten! Spenden können auf das Konto des „Runden Tisches“ eingezahlt werden: Sparkasse Kiel, BLZ 21050170, Konto Nr. 92023548, Grund: 29.1.05

Verantw. i.S.d.P.: Runder Tisch gegen Rassismus und Faschismus Kiel, Legienstr. 22, 24103 Kiel / runder-tisch@gmx.de